
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης σε υπαλ-
λήλους που έχουν οριστεί και ασκούν τα καθήκο-
ντα ληξιάρχων του Δήμου Άργους - Μυκηνών, για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του υπαλλή-
λου που έχει ορισθεί ως Γραμματέας του Δημο-
τικού Συμβουλίου Άργους - Μυκηνών, για το Β’ 
εξάμηνο του έτους 2023.

3 Καθιέρωση νυκτερινής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής για υπαλ-
λήλους της Υπηρεσίας Ηλεκτροφωτισμού του 
Δήμου Άργους - Μυκηνών, για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2023.

4 Καθιέρωση Υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Τοπικής 
Οικονομικής Ανάπτυξης, του Δήμου Άργους - Μυ-
κηνών, για το Β’ εξάμηνο 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 1523 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης σε υπαλ-
λήλους που έχουν οριστεί και ασκούν τα καθή-
κοντα ληξιάρχων του Δήμου Άργους - Μυκηνών, 
για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 και 49 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).
3. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 20 του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας (Β’ 3022/2017).
5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο.
6. Την από 01-6-2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικο-

νομικών Υπηρεσιών και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 
του Δήμου μας, σύμφωνα με την οποία στον προϋπολο-
γισμό του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2023, στον ΚΑ 
10.6012.002 έχει εγγραφεί πίστωση, ποσού 13.138,00 
ευρώ, με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές Ληξιάρχου».

7. Την υπ’ αρ. 202132/3-10-2019 απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου περί ανάθεσης άσκησης καθηκόντων 
Ληξιάρχων του Δήμου Άργους - Μυκηνών που δημοσιεύ-
θηκε στο ΦΕΚ Β’ 3786.

8. Την υπ’  αρ. 2/75100/0022/31-12-2008 απόφαση 
περί καθορισμού ωρών υπερωριακής απασχόλησης 
σε υπαλλήλους ΟΤΑ Α’ βαθμού που εκτελούν πρόσθετα 
καθήκοντα (Β’ 2699).

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά 
το έτος 2023 για την άσκηση των καθηκόντων Ληξιάρ-
χων οι οποίες επιβάλουν την απασχόληση των ληξιάρ-
χων πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας και κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και τα Σαββατοκύριακα για την 
διεκπεραίωση ληξιαρχικών γεγονότων, κυρίως θανάτων, 
αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, για 
τους έξι (6) υπαλλήλους του Δήμου μας που θα ασκούν 
καθήκοντα ληξιάρχου στις Δημοτικές Ενοτήτες: Αλέας, 
Άργους, Κουτσοποδίου, Λέρνας, Λυρκείας, Μυκηναί-
ων, υπερωριακή εργασία με αμοιβή, δεδομένου ότι η 
άσκηση των καθηκόντων τους, όπως αυτή ορίζεται στο 
άρθρο 4 του ν. 344/1976, απαιτεί την καθημερινή αυ-
τοπρόσωπη παρουσία τους στο χώρο του ληξιαρχείου 
και πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, με την 
προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση.

Β. Οι κατά τα ανωτέρω αναφερόμενες ώρες υπερω-
ριακής απασχόλησης δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις 
είκοσι (20) ώρες μηνιαίως και συνολικά τις εκατόν είκοσι 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3741

39213

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.08 21:39:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39214 Τεύχος B’ 3741/08.06.2023

(120) για κάθε υπάλληλο, για το Β’ εξάμηνο του έτους 
2023.

Γ. Για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκληθεί έχει 
εγγραφεί πίστωση στον προϋπολογισμό του Δήμου μας, 
οικονομικού έτους 2023, υπό ΚΑ 10.6012.002 με τίτλο 
«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-
μες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές Ληξιάρχου».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Άργος, 2 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΜΠΟΣΟΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 1524 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του υπαλ-
λήλου που έχει ορισθεί ως Γραμματέας του Δη-
μοτικού Συμβουλίου Άργους - Μυκηνών, για το 
Β’ εξάμηνο του έτους 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 36 και 48 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).
3. Tις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 20 του 

ν.  4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (Β’ 3022/2017).
5. Την από 1.6.2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης οικονο-

μικών Υπηρεσιών και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 
του Δήμου μας, σύμφωνα με την οποία στον προϋπο-
λογισμό του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2023, στον 
ΚΑ 10.6011.004 έχει εγγραφεί πίστωση, ποσού 1.250,00 
ευρώ, με τίτλο «Τακτικές αποδοχές μονίμων υπαλλήλων 
λοιπών υπηρεσιών συνενωμένων Δήμων. Αποζημίωση 
πρακτικογράφου δημοτικού συμβουλίου».

6. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο.

7. Tην υπ’ αρ. 150/14-2-2011 απόφασή μας, με την 
οποία ορίστηκε ο αρμόδιος υπάλληλος του Δήμου μας, 
ως Γραμματέας για την τήρηση των πρακτικών του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου μας.

8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά 
το έτος (2023) για την τήρηση των πρακτικών των συνε-
δριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου μας, οι 
οποίες επιβάλλουν την απασχόληση του προαναφερόμε-
νου υπαλλήλου του Τμήματος Διοίκησης της Διεύθυνσης 
Δ/σης, Προγρ., Οργ. και Πληρ. του Δήμου μας, πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας, διότι οι συνεδριάσεις του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου μας, πραγματοποιούνται 
ως επί το πλείστον τις απογευματινές και βραδινές ώρες.

9. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 

απασχόληση, για το Β’ εξάμηνο έτους 2023, θα αντιμε-

τωπισθεί από τις πιστώσεις του ΚΑ 10.6011.004, του 

Προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2023, 

αποφασίζουμε:
Α. Καθιερώνουμε για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, 

για τον υπάλληλο του Δήμου μας, ο οποίος θα τηρεί τα 
πρακτικά των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου μας, την εργασία με αμοιβή απογευματινής 
υπερωριακής απασχόλησης.

Β. Οι κατά τα ως άνω αναφερόμενες ώρες απογευματι-
νής υπερωριακής εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν 
τις είκοσι (20) ώρες, μηνιαίως και συνολικά τις εκατόν 
είκοσι (120), για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, με την 
προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για την κά-
λυψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιακών αναγκών 
του Δήμου.

Γ. Για την κάλυψη της δαπάνης, έχει εγγραφεί πίστωση 
στον προϋπολογισμό του Δήμου μας, οικονομικού έτους 
2023, υπό ΚΑ10.6011.004 με τίτλο «Τακτικές αποδοχές 
μονίμων υπαλλήλων λοιπών υπηρεσιών συνενωμένων 
Δήμων. Αποζημίωση πρακτικογράφου δημοτικού συμ-
βουλίου».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Άργος, 2 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΜΠΟΣΟΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 1521 (3)

Καθιέρωση νυκτερινής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής για υπαλ-
λήλους της Υπηρεσίας Ηλεκτροφωτισμού του 
Δήμου Άργους - Μυκηνών, για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 36 και 48 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (Β’ 3022/2017).

5. Την υπ’ αρ. 15028/10.2.2022 (Β’ 781) απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-

σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, για καθιέρωση ωραρίου 

εργασίας στην Υπηρεσία Ηλεκτροφωτισμού του Δήμου 

Άργους Μυκηνών, σε τρεις (3) βάρδιες, ήτοι πρωινή (7:30 

π.μ. - 14:10 μ.μ.), απογευματινή (14:10 μ.μ.- 20:50 μ.μ.), 

νυχτερινή βάρδια (20:50 μ.μ. - 04:40 π.μ.).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39215Τεύχος B’ 3741/08.06.2023

6. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο.

7. Την από 1.6.2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικ/

κών Υπηρεσιών και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

του Δήμου μας, στην οποία βεβαιώνεται ότι στον προ-

ϋπολογισμό του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2023 

στον κωδικό 20.6011.001 με τίτλο «Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά επιδόματα)-μονίμων υπαλλήλων υπηρεσίας 

καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού θα εγγραφεί πίστω-

ση ποσού 829.000,00 ευρώ, για την κάλυψη της δαπάνης 

για την καταβολή της σχετικής αποζημίωσης».

8. Το γεγονός ότι νευραλγικές υπηρεσίες του Δήμου 

που αφορούν αποδυναμωθεί λόγω συνταξιοδοτήσεων, 

ενώ μετά την εφαρμογή του ν. 3852/2010, όλες οι υπη-

ρεσίες του Δήμου έχουν επιφορτιστεί με πλήθος νέων 

αρμοδιοτήτων.

9. Το γεγονός ότι λόγω έλλειψης προσωπικού και της 

φύσης της εργασίας της Υπηρεσίας Ηλεκτροφωτισμού, 

υπάρχουν ανάγκες για την απασχόληση προσωπικού και 

κατά τις νυκτερινές ώρες.

10. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 

απασχόληση, για το Β ’εξάμηνο έτους 2023, θα αντιμε-

τωπισθεί από τις πιστώσεις των ΚΑ 20.6011.001, του 

προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2023, 

αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε νυκτερινή εργασία με αμοιβή, προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, για τους 

υπαλλήλους της Υπηρεσίας Ηλεκτροφωτισμού του Δή-

μου Άργους Μυκηνών, για το Β’ εξάμηνο του 2023 ως 

εξής:
1. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ Εργασία νυκτερινή

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

[2] ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

B. Για την κάλυψη της δαπάνης για την καταβολή των 
σχετικών αποζημιώσεων, οι προβλεπόμενες πιστώσεις 
κατανέμονται ως εξής:

Κ.Α. 20.6011.001: 829.000,00 €
Και έχει εγγραφεί πίστωση στον προϋπολογισμό του 

Δήμου μας, στον αντίστοιχο ΚΑ.
Γ. Τα όρια των ωρών απασχόλησης ανά υπάλληλο ορί-

ζονται ως εξής: Νυκτερινή εργασία έως 96 ώρες, για το 
Β’ Εξάμηνο 2023.

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού υπαλλήλων 
και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα επιτρεπόμενα 
και δύναται να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το επι-
βάλουν οι ανάγκες της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Άργος, 2 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΜΠΟΣΟΣ 

   Αριθμ. απόφ. 1522 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Τοπικής 
Οικονομικής Ανάπτυξης, του Δήμου Άργους - Μυ-
κηνών, για το Β’ εξάμηνο 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 36 και 48 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).
3. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/ 

2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (Β’ 3022/2017).
5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο.
6. Την από 1.6.2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονο-

μικών Υπηρεσιών και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 
του Δήμου μας, στην οποία βεβαιώνεται ότι στον προϋ-
πολογισμό του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2023, υπό 
κωδικό 10.6012.001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρια-
κής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές μονίμων υπαλλήλων 
Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών», έχει εγγρα-
φεί πίστωση ποσού 1.400,00 ευρώ, για την κάλυψη της 
δαπάνης για την καταβολή της σχετικής αποζημίωση.

7. Το από 1.6.2023 έγγραφο του Προϊσταμένου της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Τοπικής Οι-
κονομικής Ανάπτυξης του Δήμου μας, σύμφωνα με το 
οποίο εισηγείται την λήψη απόφασης για την καθιέρωση 
απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης για το Β’ εξά-
μηνο έτους 2023, για έναν [1] υπάλληλο της εν λόγω 
Διεύθυνσης, κλάδου ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
και για έναν [1] υπάλληλο κλάδου ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟ-
ΓΙΣΤΙΚΟΥ, για την τήρηση της Ταμειακής Διαχείρισης του 
ΝΠΔΔ του Δήμου μας, με την επωνυμία «Κέντρο Κοινω-
νικής Προστασίας - Αλληλεγγύης και Αθλητισμού Δήμου 
Άργους-Μυκηνών», με τον διακριτικό τίτλο «ΚΟΙΝΩΝΙ-
ΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ», δεδομένου ότι το εν 
λόγω Νομικό Πρόσωπο δεν διαθέτει δική του Ταμειακή 
Υπηρεσία.

8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται για το 
Β’ εξάμηνο έτους 2023, οι οποίες επιβάλλουν την απα-
σχόληση των αναφερομένων στο από 1.6.2023 έγγραφο 
του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, υπαλλήλων, 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

9. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 
απασχόληση, για το Β’ εξάμηνο έτους 2023, θα αντιμε-
τωπισθεί από τις πιστώσεις του ΚΑ 10.6012.001, του 
Προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2023, 
αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε για το Β’ εξάμηνο έτους 2023, για 
έναν [1] υπάλληλο, κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟ-
ΜΙΚΟΥ και για έναν [1] υπάλληλο, κλάδου ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39216 Τεύχος B’ 3741/08.06.2023

ΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, του Γραφείου Ταμείου του Τμήματος 

Εσόδων, Περιουσίας και Ταμείου της Διεύθυνσης Οικο-

νομικών Υπηρεσιών και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

του Δήμου μας, υπερωριακή απογευματινή εργασία με 

αμοιβή, δεδομένου ότι η τήρηση της ταμειακής Διαχεί-

ρισης του ΝΠΔΔ με την επωνυμία «Κέντρο Κοινωνικής 

Προστασίας - Αλληλεγγύης και Αθλητισμού Δήμου Άρ-

γους-Μυκηνών», με τον διακριτικό τίτλο «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ, απαιτεί την εργασία αυτών 

και πέραν του κανονικού τους ωραρίου, με την προβλε-

πόμενη από τον νόμο, αποζημίωση.

Β. Για την κάλυψη της δαπάνης, έχουν εγγραφεί αντί-

στοιχες πιστώσεις, στον προϋπολογισμό του Δήμου μας, 

οικονομικού έτους 2023, υπό ΚΑ10.6012.001 με τίτλο 

«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοι-
βές μονίμων υπαλλήλων Οικονομικών και Διοικητικών 
Υπηρεσιών».

Γ. Οι κατά τα ανωτέρω αναφερόμενες ώρες υπερωρια-
κής απασχόλησης, δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις είκοσι 
(20) ώρες μηνιαίως και συνολικά τις εκατόν είκοσι (120), 
για κάθε υπάλληλο για το Β’ εξάμηνο, του έτους 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Άργος, 2 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΜΠΟΣΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02037410806230004*


